Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2024 № 176

с. Успенское

О внесении изменений и

дополнений в Порядок и условия

командирования Главы

Успенского сельского поселения в

связи с исполнением им своих

полномочий

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок и условия командирования Главы Успенского

сельского поселения в связи с исполнением им своих полномочий,

утвержденный решением Совета депутатов Успенского сельского поселения

от 29.06.2012 №84 следующие изменения:

1.1.изложить пункт 11 в следующей редакции:

«11. Расходы по бронированию и найму жилого помещения

возмещаются Главе (кроме случаев, когда им предоставляется бесплатное

жилое помещение) по фактическим затратам, подтвержденным

соответствующими документами. При проживании в гостинице указанный

срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или

документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим

предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим

сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. N 1853 "Об утверждении Правил

предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации".

           2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости»

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                 В.А. Кострюков

https://base.garant.ru/74929324/dd275f4a6b42acba5ff9694a33508db0/#block_1000
https://base.garant.ru/74929324/